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§ 3 Balanseringsprogram för ekonomin 2025-2027  

 
Fortsätta behandlingen / 3.1 Remitteringsförslag: Genomförande av balanseringsåtgärder (Huttunen Jarkko)  

 
Givna röster totalt 35  
Har inte röstat 0    

Röster per alternativ  
 

Ja 20 Fortsätta behandlingen  
Nej  
 

Meningen som ska korrigeras: ”Tyngdpunkten för balanseringsåtgärderna 
ligger på inbesparingar som utgör cirka 70 procent av resultatförbättringen 
medan skattehöjningens andel är cirka 30 procent.” Texten i programmet 
ändras till: ”Balanseringen av ekonomin verkställs med 100-procentiga 
inbesparingar och annat än skattehöjningar (och till övriga delar 
motsvarande innehållet i fråga). Ärendet remitteras i det här avseendet till 
beredningen 

Tom 0    

Röster per röstande  

Wahlstedt Virva Nej  
Lehmuskoski Tuula Nej  
Salminen Mikko J. Nej  
Kurkela Heikki (Ant-Wuorinen Lauri) Nej  
Mutka Sari Nej 
Lehtinen Petri (Miettinen Taisto) Nej  
Mollgren Satu Nej  
Tuohioja Pauli Nej  
Villa Sami Nej  
Rintamäki-Ovaska Tiina Nej  
Ala-Reinikka Tapani Nej  
Häyrinen-Immonen Ritva Nej  
Huttunen Jarkko Nej  
Palojoki Risto Nej  
Myllymäki Hanna-Riikka (Tupamäki  
Binga)    
Helkkula Vesa (Kiesiläinen Suvi) Ja 
Colliander-Nyman Nina Ja 
Johansson Johan Ja 
Nuutinen Saana Ja 
Saarela Konsta Ja 
Aitola-Helkkula Minna Ja 
Waselius Lulu Ja 
Rehn-Kivi Veronica Ja 
Björk Bo-Christer Ja 
Löfstedt-Söderholm Gunilla Ja 
Limnell Patrik Ja 
Waselius Fredrik Ja 
Vaenerberg Lotta Ja 
Lerche Jessica Ja 
Pesonen Juha Ja 
Westermarck Susanna Ja 
Stenberg Stefan Ja 
Nysten Patrick Ja 
Sederholm Camilla Ja 
Hammarberg Johanna Ja  

15 Remitteringsförslag: Genomförande av 
balanseringsåtgärder (Huttunen Jarkko) 

Nej    
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Grundförslag / 3.2  Tillägg till beslutet (Rintamäki-Ovaska Tiina)  

Givna röster totalt 35  
Har inte röstat 0    

Röster per alternativ  

Nej 24 Tillägg till beslutet 
Under den ekonomiska balanseringsperioden 1.1.2025–31.12.2027 sänks 
de förtroendevaldas års- och sammanträdesarvoden till den nivå som gällde 
före den föregående förhöjningen”   

Ja 6 Grundförslag    
Tom 5    

Röster per röstande  

Sederholm Camilla Ja    
Salminen Mikko J. Ja    
Johansson Johan Ja    
Stenberg Stefan Ja    
Waselius Fredrik Ja    
Tuohioja Pauli Ja    
Ala-Reinikka Tapani Nej  
Björk Bo-Christer Nej  
Wahlstedt Virva Nej  
Lehmuskoski Tuula Nej  
Mutka Sari Nej  
Häyrinen-Immonen Ritva Nej  
Villa Sami Nej  
Lehtinen Petri (Miettinen Taisto) Nej  
Pesonen Juha Nej  
Nuutinen Saana Nej  
Hammarberg Johanna Nej  
Huttunen Jarkko Nej  
Löfstedt-Söderholm Gunilla Nej  
Waselius Lulu Nej  
Westermarck Susanna Nej  
Colliander-Nyman Nina Nej  
Rintamäki-Ovaska Tiina Nej  
Nysten Patrick Nej  
Saarela Konsta Nej  
Palojoki Risto Nej  
Myllymäki Hanna-Riikka (Tupamäki 
Binga)    
Kurkela Heikki (Ant-Wuorinen Lauri) Nej   
Mollgren Satu Nej    
Aitola-Helkkula Minna Nej    
Rehn-Kivi Veronica Tom  
Helkkula Vesa (Kiesiläinen Suvi) Tom  
Limnell Patrik Tom  
Vaenerberg Lotta Tom  
Lerche Jessica Tom  

 

 

Nej    


